
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 3 del 05/01/2012
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 20 dicembre 2011, n. 1107
 
Costituzione del Consiglio direttivo della Autorità idrica pugliese.
 
 
IL PRESIDENTE DELLA
GIUNTA REGIONALE
 
 VISTA la legge regionale del 30.05.2011 n. 9 relativa alla “Istituzione della Autorità idrica pugliese”,
come modificata dalla legge regionale del 13.10.2011 n.27;
 
 VISTO il regolamento regionale 15.07.2011, n. 16 “Regolamento Regionale per l’elezione dei
Componenti del Consiglio Direttivo dell’Autorità Idrica Pugliese, istituita con L.R. 9 del 30.05.2011”;
 
 VISTI i risultati dell’elezione svoltasi nell’ambito dell’Assemblea dei Sindaci dei comuni della Regione,
convocata nel giorno 19.12.2011 dal Sindaco del comune capoluogo di Regione;
 
 VISTO l’art. 4, comma 1, della legge regionale del 30.05.2011 n. 9;
 
 VISTO l’art. 1, comma 1, della legge regionale del 13.10.2011 n. 27;
 
DECRETA
 
Art. 1
 E’ costituito il Consiglio direttivo dell’Autorità Idrica Pugliese, composto dai Sigg.:
 Michele Emiliano, nato a Bari il 23.07.1959, Sindaco di Bari;
 Angelo Cera, nato a San Marco in Lamis il 10.04.1952, Sindaco di San Marco in Lamis (FG);
 Nicola Giorgino, nato ad Andria il 16.09.1969, Sindaco di Andria (BT);
 Paolo Perrone, nato a Lecce il 16.12.1967, Sindaco di Lecce;
 Franco Angelo Scoditti, nato a Mesagne il 20.09.1948, Sindaco di Mesagne (BR).
 
Art. 2
 Partecipano alle riunioni del Consiglio Direttivo, con funzione consultiva:
• l’Assessore regionale competente in materia di risorse naturali e di tutela delle acque;
• l’Assessore regionale competente in materia di bilancio e programmazione;
• il Presidente di ANCI Puglia;
• il Presidente di UPI Puglia;
• il Direttore generale dell’Autorità Idrica Pugliese;
• il Direttore amministrativo dell’Autorità Idrica Pugliese, con funzioni di segretario;

1



• il Direttore tecnico dell’Autorità Idrica Pugliese.
 
 Il presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
 Bari, lì 20 dicembre 2011
 
Vendola
_________________________

2


